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ŞUBE KOMİSYONLARI

Asansör ve Elektromekanik Taşıyıcılar Komisyonu

Bilgi ve İletişim Teknolojileri Komisyonu

Biyomedikal Komisyonu

Başkan Bülent ÇARŞIBAŞI 7229

Başkan Yardımcısı H.Onur ERCAN 17325

Raportör	 Yeşim ALKAN 61033

Üye Tamer SÜRÜCÜOĞLU 8621

Üye Saim KONYALI 10970

Üye Serkan İPEK 20453

Üye Mehmet SADE 24302

Üye Gökhan KAPTAN 30595

Üye Zehni YILMAZ 32794

Üye Serdar KARAKUZU 34580

Üye Battal Murat ÖZTÜRK 36807

Üye Cem ALTINSOY 54193

Üye Anıl ÖZYILDIZ 60405

Başkan Hasan ŞAHİN 16590

Başkan Yardımcısı Şebnem SEÇKİN UĞURLU 38568

Raportör	 Zehni YILMAZ 32794

Üye Alpaslan GÜZELİŞ 7956
(14 Temmuz 2019’a kadar)

Üye M. Çağlar ÖZSAMANCI 9883

Üye Akın KARAKILIÇ 16010

Üye Berna ÖZBEK 23394

Üye Deniz ÜLKER 26345

Üye Harun SOYAL 31547

Üye Mert Erkan SÖZEN 37163

Üye İbrahim YİĞİTER 42269

Üye Umur AKBAŞ 43731

Üye Anıl ÖZYILDIZ 60405

Başkan Hasan ŞAHİN 16590

Başkan Yardımcısı Buket TURAN AZİZOĞLU 39937

Raportör	 Barış ÜNLÜ 42599

Üye Seval UĞURLU 51018

Üye H. Sedef YÜNGÜL 51172

Üye Esra BALCIOĞLU 56372

Üye Zuhal SÜLÜN 67249

Üye Gültekin ŞENTÜRK 67250

Üye Özge YARAN 67251

Eğitim Komisyonu

Başkan Bülent ÇARŞIBAŞI 7229

Başkan Yardımcısı Barış ÜNLÜ 42599

Raportör	 Zehni YILMAZ 32794

Üye Musa ÇEÇEN 8116

Üye Murat GENGÖR 8166

Üye Hikmet Nurhan PARLAK 9926

Üye Taner İRİZ 11324

Üye Talat CANPOLAT 13034

Üye Hacer ŞEKERCİ 14258

Üye Özgür TAMER 24775

Üye Çağrı POLAT 32825
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Enerji Verimliliği Komisyonu

ŞUBE KOMİSYONLARI

Elektronik Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu

Başkan Hasan ŞAHİN 16590

Başkan Yardımcısı Gökhan SEZER 18250

Raportör	 Ali Fuat AYDIN 25848

Üye M. Yavuz ALKAN 18253

Üye Akın KARAKILIÇ 16010

Üye Deniz ÜLKER 26345

Üye Zehni YILMAZ 32794

Yedek Şebnem SEÇKİN UĞURLU 38568

Yedek Özgür TAMER 24775

Yedek Gizem BAYRAM 58611

Yedek Ruha Uğraş ERDOĞAN 33185

Yedek Ahmet ÖZKURT 19575

Yedek Selahattin GÜNDOĞDU 23624

Yedek Buket TURAN AZİZOĞLU 39937

Enerji Komisyonu
Başkan Muammer ARGÜN 3158

Başkan Yardımcısı Pelda DOĞAN 68195

Raportör	 Ender ZÖRER 48474

Üye H. Avni GÜNDÜZ 5841

Üye İsmail KAYA 7650

Üye M. Salih ERTAN 10736

Üye Sadettin GÜLDAR 13964	

Üye Mükremin ZÜLKADİROĞLU 14104

Üye Ümit YALÇIN 15904

Üye Cüneyt KAVAKLI 21571

Üye Mustafa S. ÇINARLI 27217

Üye Cihan ALKAN 29095

Üye Mahir ULUTAŞ 29152

Üye Oğuz ÖZÇELİK 30691

Üye Ufuk Özgür DOĞAN 31354

Üye Mümtaz AYÇA 45802

Üye Sercan DÖNMEZ 62002

Üye Ezgi Eylül HASVATAN 65570

Üye M. Erkan GÖNÜL 53411

Üye Sinan GÜRBÜZ 51459

Üye Eren İPEK 62049

Başkan Bülent ÇARŞIBAŞI 7229

Başkan Yardımcısı Mehmet HEPZARİF 10471

Raportör	 Barış AYDIN 26594

Üye Ali KUYUCU 3766

Üye Eşref KASAP 10830

Üye Ahmet ÖZENİR 23529

Üye Çağdaş BAYTEKİN 28379

Üye Cihan ALKAN 29095

Üye Şahan KILINÇ 32061

Üye Muhammet DEMİR 33872

Üye Erdal KURTULMUŞ 41043

Üye Gürkan GÜNEY 48243

Üye Ender ZÖRER 48474

Üye Olcay ÇETİNER 49115

Üye Ramazan COŞAR 51084

Üye Ali Eray ERGİN 55339

Üye Ercan DÖNMEZ 62002

Üye Mustafa Caner DEMİR 67122

Üye Selcan KINA 70752
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ŞUBE KOMİSYONLARI

Başkan Ömer Deniz ÖZDEMİR 13535

Başkan Yardımcısı H. Sedef YÜNGÜL 51172

Raportör	 Barış AYDIN 26594

Üye Birol ŞEN 8358

Üye Ali Fuat ÖZBAY 8279

Üye Hikmet Nurhan PARLAK 9926

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu

Üye Hürriyet ŞİMŞEK 15348

Üye Sedat ÇETİN 10348

Üye Gülefer METE 21110

Üye Arzu ÖCAL KILINÇ 32257

Üye Adnan BAŞARGAN 41194

Kadın Mühendisler Komisyonu

Başkan Semra YAMİŞ DOĞAN 38524

Başkan Yardımcısı Hale KOLAY 44234

Raportör	 Selcan KINA 70752

Üye Arzu ÖCAL KILINÇ 32257

Üye Gülefer METE 21110

Üye Merve ÖZBATIR 41512

Üye Olcay ÇETİNER 49115

Üye Seval UĞURLU 51018

Üye Esra BALCIOĞLU 56372

Üye Ayça KAYA 64847

Üye Zeynep DELİKTAŞ 67185

Üye Açelya AKGÜL 69894

Üye Esra SİPAHİ 70949

Üye Birgül AKTAŞ 23267

Üye Hüsniye KORKMAZ 62654

Üye Egenaz YÜCEL 61505

Üye Gülhan GÜRLER 17694

Kültür, Sanat ve Sosyal Etkinlikler Komisyonu

Başkan Ümit YALÇIN 15904

Başkan Yardımcısı Uğur SAY 39587

Raportör	 Ali Eray ERGİN 55339

Üye M. Çağlar ÖZSAMANCI 9883

Üye Cenk CENGİZ 9584

Üye Saim KONYALI 10970

Üye Talat CANPOLAT 13034

Üye Mükremin ZÜLKADİROĞLU 14104

Üye Mustafa S. ÇINARLI 27217

Üye H. Sedef YÜNGÜL 51172

Üye Uğurcan CENGİZ 56597

SMM Komisyonu

Başkan M. Emin ÖZGER 10572

Başkan Yardımcısı Muhammet DEMİR 33872

Raportör	 Ali Fuat AYDIN 25848

Üye Ali Fuat ÖZBAY 8279

Üye Bülent DAMAR 11682

Üye Serdar ÖZDEMİR 11693

Üye Sinan KARAYEL 16202

Üye Okan ÖZBENEŞ 19564

Üye Ali GEZER 20428

Üye Gülefer METE 21110

Üye Özlem AKAR 31602

Üye Uğur POLAT 37197

Üye Mümtaz AYÇA 45802

Üye Beyzat ÇELİK 48244

Üye H. Sedef YÜNGÜL 51172

Üye Ali Eray ERGİN 55339

Üye Ezgi Eylül HASVATAN 65570

Üye Kağan KÖRÜK 67829
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Yayın Komisyonu

Yapı Denetim Komisyonu

Yapı Elektronik Sistemleri Komisyonu

Ücretli Çalışan Mühendisler Komisyonu

Test Ölçüm Komisyonu
ŞUBE KOMİSYONLARI

Başkan Beyzat ÇELİK 48244

Başkan Yardımcısı Özlem AKAR 31602

Raportör	 Pelda DOĞAN 68195

Üye Gökhan SEZER 18250

Üye Ali GEZER 20428

Üye Ali Fuat AYDIN 25848

Üye Doruk YAVAŞ 30224

Üye Saim KONYALI 10970

Üye Muhammet DEMİR 33872

Üye Umut ÖZOKTAY 37684

Üye Barış ÖZTÜRK 40340

Üye Şahin Gökhan KARA 41468

Üye Barış ÜNLÜ 42599

Üye Egemen AKKUŞ 54228

Üye Çağrı GÖKMEN 62696

Üye M. Erkan GÖNÜL 53411

Üye Osman Can KESKİN 68535

Üye Eren İPEK 62049

Başkan Hayrettin FİKİR 19269

Başkan Yardımcısı Mehmet Arda YILMAZ 52035

Raportör	 Hasan İREN 10084

Üye Birgül AKTAŞ 23267

Üye Mustafa S. ÇINARLI 27217

Üye Barış GÖKIRMAK 28782

Üye Volkan ŞİRİN 31014

Üye Seyhan ÇETİN 33133

Üye Erdal KURTULMUŞ 41043	

Üye Alişer PARLAK 41596

Üye Barış ÜNLÜ 42599

Üye Cem ALTINSOY 54193

Üye Ali Buğra ATEŞ 66650

Başkan Mehmet HEPZARİF 10471

Başkan Yardımcısı Mehmet POLAT 3762

Raportör	 Ali Fuat AYDIN 25848

Üye Muammer GÖKSEL 2738

Üye Tamer SÜRÜCÜOĞLU 8621

Üye Ümit ÖNDER 10327

Üye İbrahim SERT 13360

Üye Cumhuriyet Afife ALPASLAN 14852

Üye Işık KEKEÇ 16651

Üye Z. Feryal GEZER 20451

Üye İlfetin YENER 24599

Başkan Deniz ÜLKER 26345

Başkan Yardımcısı Gökhan SEZER 18250

Raportör	 Zehni YILMAZ 32794

Üye Hasan ŞAHİN 16590

Üye Akın KARAKILIÇ 16010

Üye M. Yavuz ALKAN 18253

Üye Özcan UĞURLU 23317

Üye Ali Fuat AYDIN 25848

Üye Devrim ÖZBEK 69848

Üye Murat HARMANKAYA 61737 

Başkan H. Avni GÜNDÜZ 5841

Başkan Yardımcısı Mehmet GÜZEL 10680

Raportör	 Ali ÖZTÜRK 53806

Üye Hacer ŞEKERCİ 14258

Üye Mustafa S. ÇINARLI 27217

Üye Barış ÜNLÜ 42599

Üye Egemen AKKUŞ 54228
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Üyelerin Oda çalışmalarına katılım sağlayabilmesi, dönem çalışmalarında Yönetim Kuruluna yardımcı 
olunması, uzmanlıklara ilişkin görüş oluşturulması, bilgi ve mesleki birikimleri ile kendilerini ifade 
edebilmesi ve bu çalışmalardan Oda’nın mesleki yarar sağlayabilmesi amacıyla kurulan komisyonlar 
aşağıda belirtilmiştir. Komisyon toplantı periyotları, gündem yoğunluğu ve meslek alanlarımızdaki 
gelişmelere bağlı olarak değişmektedir.

Komisyon
Üye 

Sayısı
Toplantı 
Sayısı

Karar 
Sayısı

1 Elektronik MDK 7+7 3 21

2 Asansör ve Elektromekanik Taşıyıcılar 13 2 11

3 Bilgi ve İletişim Teknolojileri 13 1 10

4 Biyomedikal Komisyonu 11 5 35

5 Eğitim Komisyonu 11 7 34

6 Enerji Komisyonu 21 11 43

7 Enerji Verimliliği Komisyonu 19 5 23

8 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 11 2 8

9 Kadın Mühendisler Komisyonu 15 4 17

10 Kültür Sanat ve Sosyal Etkinlikler Komisyonu 11 6 24

11 SMM Komisyonu 19 12 49

12 Test ve Ölçüm Komisyonu 19 6 27

13 Ücretli Çalışan Mühendisler Komisyonu 13 4 15

14 Yapı Denetim Komisyonu 11 3 12

15 Yapı Elektronik Sistemleri Komisyonu 11 2 16

17 Yayın Komisyonu 7 49 160

18 50. Yıl Etkinlikleri Komisyonu 17 11 49

50. Yıl Etkinlikleri Komisyonu

• Ergun ELGİN 1106 
• H. Avni GÜNDÜZ 5841
• Mustafa KÜÇÜK 6465
• M. Macit MUTAF 8917
• Ahmet BECERİK 9591
• M. Emin ÖZGER 10572
• Mehmet GÜZEL 10680
• Hacer ŞEKERCİ 14258
• Cumhuriyet Afife ALPASLAN 14852

• Ümit YALÇIN 15904
• Z. Feryal GEZER 20451
• Özcan UĞURLU 23317
• Özgür TAMER 24775
• Barış AYDIN 26594
• Mustafa S. ÇINARLI 27217
• Mahir ULUTAŞ 29152
• Şebnem SEÇKİN UĞURLU 38568


